
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2000 M. SAUSIO 

28 D. ĮSAKYMO NR. 49 „DĖL KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTŲ SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
 

2014 m. kovo 24 d. Nr. V-390 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Ligų, vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių įrašymo į 
kompensavimo sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2002 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. 159 „Dėl Ligų, vaistinių preparatų ir 
medicinos pagalbos priemonių įrašymo į kompensavimo sąrašus ir jų keitimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 67 punktu ir atsižvelgdamas į Privalomojo sveikatos draudimo tarybos 2013 m. 
gruodžio  23 d. nutarimą Nr. DT-7/1,  

p a k e i č i u  Ligų ir kompensuojamųjų vaistų joms gydyti sąrašą (A sąrašą), patvirtintą 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. 49 „Dėl 
kompensuojamųjų vaistų sąrašų patvirtinimo“ : 

1. Papildau II skyriaus „NAVIKAI“ 1 skirsnį „Onkologinės ir onkohematologinės ligos 
(100%)“ 1.72 papunkčiu: 

,,1. 72.  Lanreotidum C16-C20, 
C25, C37, 

C73, C74, 
C78, C80 

Skiriamas gydytojų chemoterapeutų 
konsiliumo sprendimu pacientams, kurių 

ECOG≤2, tik histologiškai patvirtinus 
neuroendokrininį naviką.“ 

 

2. Papildau IV skyriaus „ENDOKRININĖS, MITYBOS IR MEDŽIAGŲ APYKAITOS 
LIGOS“ 17 skirsnį „Adenohipofizės hiperfunkcija (100 %)“ 17.2 papunkčiu:  

17. 2.   Lanreotidum E22.0“  

 

 
Sveikatos apsaugos ministras            Vytenis Povilas Andriukaitis 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Elektroninio dokumento nuorašas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 188603472,
Vilniaus g. 33, LT-01506 Vilnius,

Dokumento pavadinimas (antraštė) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. kovo
24 d. įsakymas V-390

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-03-25 V-390
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-03-25 2014-03452
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-03-25 4335

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Meldziukaitė, vyriausioji specialistė, Farmacijos

departamento Farmkoekonomikos ir vaistų kainodaros skyrius
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-03-24 14:04:05
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-03-07 - 2017-03-06
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytenis Povilas Andriukaitis, Sveikatos apsaugos ministras
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-03-24 11:26:34
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-03-25 16:19:29
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-13 - 2015-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Žilinskienė, vedėja, Dokumentų valdymo ir asmenų

priėmimo skyrius
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-03-24 16:08:02
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-03-21 - 2017-03-20
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" sertifikatą, sertifikatas
galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" sertifikatą, sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

EAIS LPP v1.1-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-03-26)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/forms/legalAct.html?documentId=8d231850b48e11e3
b2cee015b961c954

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-03-26 04:31:08 TAIS


